
Janeiro a Dezembro

32.819,91R$                          

2.944,42R$                            

14.250,36R$                          

13.590,66R$                          

126.753,46R$                        

10.816,66R$                          

21.500,00R$                          

7.654,80R$                            

1.600,78R$                            

2.767,10R$                            

518.456,96R$                        

17.014,83R$                          

79.751,00R$                          

89.772,50R$                          

81.844,35R$                          

531.476,89R$                        

26.991,95R$                          

89,37R$                                 

514.173,84R$                        

75.466,03R$                          

55.500,00R$                          

6.122,61R$                            

4.877.108,09R$                     

12.119,00R$                          

113.371,43R$                        

3.363.905,72R$                     

2.268.147,81R$                     

705.351,44R$                        

10.554,53R$                          

5.476,50R$                            

1.951,13R$                            

73.258,08R$                          

101.859,69R$                        

1.645,66R$                            

58.583,82R$                          

295.151,21R$                        

105.925,36R$                        

49.866,93R$                          

5.244,18R$                            

776.481,52R$                        

95.613,19R$                          

284.104,87R$                        

1.181.706,66R$                     

6.926,95R$                            

15.761,76R$                          

82.909,73R$                          

Demonstrativo Financeiro de Despesas 2.021

Aluguel Hospital Campanha

Aluguel de Equipamentos 

Deevolução De Subvenções

Deevolução De P.S

Energia Elétrica

Honorarios Médicos UTI

Acordo Fornecedor 

Acordo Proc. Trabalhista 

Agencia Transfusional

Alimentação Pacientes

Bloqueio Judicial 

Cartório / Correio / Xerox 

Hotelaria

Cesta Basica

Comb. / Pedagio / Desp Viagens

Despesa Administrativa

Consutloria Juridica

Honor. Prestador de Serviços

Despesa de Férias

Honorarios Fisioterapia

Honorarios Médicos PS

Medicamentos 

Anatomos

Aquisição de Equipamentos

Acordo Processos - Atual 

Lixo Hospitalar 

Esterilização

Honorarios Médicos

Folha de Pagamento

Impressos / Mat. de Escritorio

Informatica

Internet

Laboratorio

Nutrição - Dietas

Material Limpeza / Lavanderia

Medicina do Trabalho

Medicamentos / Mat. Enfermagem

Manutenção de Equipamentos

Manutenção de Prédios

Manutenção de Veiculos

Materiais Hospitalares

Materiais RX / Tomo

Contabilidade

Encargos Atuais

Fonoaudiologia

Impostos
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327.955,80R$                        

34.609,05R$                          

8.948,04R$                            

68.565,70R$                          

175.892,00R$                        

189.690,00R$                        

745,00R$                               

187.240,65R$                        

99.510,22R$                          

198,00R$                               

40.598,35R$                          

18.551,67R$                          

1.478,53R$                            

17.878.366,75R$                   

Parcelamento Sec Saude

Oxigênio

Prestação de Serv. de Terceiro

Proteses

Pro Santa Casa- Exames

Radiologia

Recarga Celular Enfermagem

Rescisão Contrato

Tarifas Bancárias

Telefone 

Revitalização

Utensilios de Nutrição

Vale transporte

Sindicato
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