

Demonstrativo Financeiro de Despesas 2.021

		Janeiro a Dezembro
Acordo Fornecedor	R\$	32.819,91
Acordo Processos - Atual	R\$	2.944,42
Acordo Proc. Trabalhista	R\$	14.250,36
Agencia Transfusional	R\$	13.590,66
Alimentação Pacientes	R\$	126.753,46
Anatomos	R\$	10.816,66
Aluguel de Equipamentos	R\$	21.500,00
Aquisição de Equipamentos	R\$	7.654,80
Bloqueio Judicial	R\$	1.600,78
Cartório / Correio / Xerox	R\$	2.767,10
Cesta Basica	R\$	518.456,96
Comb. / Pedagio / Desp Viagens	R\$	17.014,83
Contabilidade	R\$	79.751,00
Consutloria Juridica	R\$	89.772,50
Despesa Administrativa	R\$	81.844,35
Despesa de Férias	R\$	531.476,89
Deevolução De Subvenções	R\$	26.991,95
Deevolução De P.S	R\$	89,37
Encargos Atuais	R\$	514.173,84
Energia Elétrica	R\$	75.466,03
Aluguel Hospital Campanha	R\$	55.500,00
Esterilização	R\$	6.122,61
Folha de Pagamento	R\$	4.877.108,09
Fonoaudiologia	R\$	12.119,00
Honorarios Fisioterapia	R\$	113.371,43
Honorarios Médicos	R\$	3.363.905,72
Honorarios Médicos PS	R\$	2.268.147,81
Honorarios Médicos UTI	R\$	705.351,44
Honor. Prestador de Serviços	R\$	10.554,53
Hotelaria	R\$	5.476,50
Impostos	R\$	1.951,13
Impressos / Mat. de Escritorio	R\$	73.258,08
Informatica	R\$	101.859,69
Internet	R\$	1.645,66
Lixo Hospitalar	R\$	58.583,82
Laboratorio Manutenção de Equipamentos	R\$	295.151,21
Manutenção de Equipamentos Manutenção de Prédios	R\$	105.925,36 49.866,93
Manutenção de Veiculos	R\$ R\$	49.866,93 5.244,18
Materiais Hospitalares	R\$	776.481,52
Materiais RX / Tomo	R\$	95.613,19
Material Limpeza / Lavanderia	R\$	284.104,87
Medicamentos	R\$	1.181.706,66
Medicamentos / Mat. Enfermagem		6.926,95
Medicina do Trabalho	R\$	15.761,76
Nutrição - Dietas	R\$	82.909,73
Hatilição Dictas	ινψ	02.808,13



Oxigênio	R\$	327.955,80
Parcelamento Sec Saude	R\$	34.609,05
Prestação de Serv. de Terceiro	R\$	8.948,04
Pro Santa Casa- Exames	R\$	68.565,70
Proteses	R\$	175.892,00
Radiologia	R\$	189.690,00
Recarga Celular Enfermagem	R\$	745,00
Rescisão Contrato	R\$	187.240,65
Sindicato	R\$	99.510,22
Revitalização	R\$	198,00
Tarifas Bancárias	R\$	40.598,35
Telefone	R\$	18.551,67
Utensilios de Nutrição	R\$	1.478,53
Vale transporte	R\$	17.878.366,75